
NOVADURIT®
AKTIVÁTOR
NOVADURIT® AKTIVÁTOR je univerzální aktivátor
pro anaerobní pryskyřice NOVADURIT®. Jeho použití je
doporučeno zejména pro urychlení vytvrzovací reakce
jednotlivých typů, umožňuje použití tmelů při nízkých
teplotách a na pasivních nebo povrchově upravených
materiálech.  

POUŽITIE
NOVADURIT® AKTIVÁTOR dokonale připravuje povrch a používá se zejména v případech, kdy je požadována zvýšená
rychlost vytvrzení anaerobních tmelů NOVADURIT®, pro aplikace na pasivních materiálech jako je hliník a jeho slitiny,
nerezová ocel, chrom, nikl, zinek, umělé hmoty, keramika nebo speciálně povrchově upravené materiály (např. černěním,
fosfátováním, kalením ap.). Zároveň se používá v případech, kde je velká spára nebo vůle. Umožňuje vytvrzení tmelů
NOVADURIT® při nízkých teplotách až do +5 °C.

VÝHODY
Jednoduchá aplikace Optimální příprava povrchu

Umožňuje spojování různorodých materiálů Urychluje vytvrzení

Umožňuje práci za nízkých teplot

NÁVOD K&Nbsp;POUŽITIE
1. NOVADURIT® AKTIVÁTOR nastříkejte na oba povrchy určené ke spojení, které předtím byly zbaveny starých

těsnicích materiálů (např. výrobkem REMOVER® TAL) a mastnot (např. výrobkem TECHNOSOL®). Pro malé spáry
postačí ošetřit pouze jednu stranu.

2. NOVADURIT® AKTIVÁTOR nechejte řádně odpařit tak, aby byl lepený povrch kompletně suchý.

3. Po aktivaci povrchů naneste požadovaný typ tmelu NOVADURIT® na jednu nebo obě plochy a díly okamžitě
smontujte.

4. Pokud je to možné, pohybujte několik sekund lepenými povrchy vůči sobě, aby došlo k řádnému rozetření tmelu
pro jeho maximální účinnost.

5. Montované díly zajistěte a nepohybujte s nimi tak dlouho, než bude dosaženo manipulační pevnosti tmelů
NOVADURIT®.

ZAJIŠŤOVÁNÍ ZÁVITŮ A LEPENÍ LOŽISEK

NOVATO® - NOVADURIT® AKTIVÁTOR technický list strana 1/2

./presenter-5
https://google.com/presenter-5


BEZPEČNOSŤ PRÁCE
 

TECHNICKÉ DÁTA
Barva světle zelená

Bod tání 90 až 104 °C

Teplota vzplanutí -5 °C

Hustota (20 °C) 723 kg/m3

OBSAH SKLADOVÉ ČÍSLO

200 ml sprej 550 900

20 ml lahvička 550 920

1 000 ml plechovka 550 910

SÚVISIACE PRODUKTY

REMOVER® TAL

 

TECHNOSOL®

Všetky produkty spoločnosti NOVATO  spol. s.r.o., ktoré sú chemickou zmesou alebo nebezpečnou chemickou zmesou, sú riadne klasifikované, označené a
vybavené bezpečnostnými listami v súlade s chemickým zákonom a príslušnými predpismi v rámci EÚ. Všetky nebezpečné zmesi majú kartu
bezpečnostných údajov, ktorá je voľne k dispozícii na našich webových stránkach www.novato.cz, prípadne u našich obchodných zástupcov av obchodnom
oddelení spoločnosti. Všetci používatelia produktu spoločnosti NOVATO  sú zo zákona povinní zoznámiť sa s technickým a bezpečnostným listom
príslušného výrobku a zaistiť tak správny postup pre používanie, skladovanie a manipuláciu s výrobkom. Naše ústne a písomné technické odporúčania, ktoré
odovzdávame s najlepším vedomím, nemôžu postihnúť všetky detaily a podmienky príslušnej aplikácie a vo vzťahu k právam tretích osôb neoslobodzujú
užívateľa od vlastných skúšok a testu. Preto je užívateľ povinný vykonať testy a skúšky pre jednotlivé aplikácie tak, aby vylúčil všetky riziká spojené s
aplikáciou chemickej zmesi, najmä nebezpečné chemické zmesi, pretože tieto aplikácie a ich podmienky sú mimo našich kontrolných možností. Spoločnosť
NOVATO  spol. s.r.o. ručí za deklarovanú kvalitu svojich výrobkov a vlastnosti popísané v technických a bezpečnostných listoch.

NOVATO  spol. s.r.o., Uralská 6, 160 00 Praha 6, tel.: +420 233 339 688, fax: +420 224 315 198, e-mail: obchod@novato.cz, www.novato.cz

®

®

®

®

NOVADURIT® AKTIVÁTOR

NOVATO® - NOVADURIT® AKTIVÁTOR technický list strana 2/2

./product-1041
./product-1041
./product-1057
./product-1057

	NOVADURIT® AKTIVÁTOR
	POUŽITIE
	VÝHODY
	NÁVOD K&Nbsp;POUŽITIE
	BEZPEČNOSŤ PRÁCE
	TECHNICKÉ DÁTA


